



Dodávateľ: **AGRO BILLY s.r.o.**  
**Matice slovenskej 4761/3**  
**08001 PREŠOV**  
**Slovenská republika**  
**Prevádzka: Bardejovská 34, 08006**

IČO: 44116578 DIČ: 2022600140 IČ DPH: SK2022600140  
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 20084/P

Tel.: 051/458 30 50 E-mail: agrobilly@gmail.com  
 Fax: 051/ 458 30 50 WWW: www.agrobilly.sk

IBAN: **SK50 0200 0000 0027 9947 6956** BIC: **SUBASKBX**  
 Účet: **2799476956/0200** VS: **220157**  
 Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: **18.02.2022** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **28.02.2022** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **14.03.2022** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332321 DIČ: 2020640941 IČ DPH: SK2020640941  
 Tel.: Fax:  
 E-mail:

Poštová adresa:

**Obec Ďapalovce**  
**Ďapalovce 136**  
**09405 Ďapalovce**  
**Slovenská republika**

Sídlo firmy:

Obec Ďapalovce  
 Ďapalovce 136  
 09405 Ďapalovce  
 Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
<b>Dodací list 22000360, dátum 18.02.2022</b>								
1.	459	Objímka uzávierky	1,000	ks	52,92	52,92 20,0	63,50	63,50
2.	240	O 14-2 ci kružok	4,000	ks	0,08	0,32 20,0	0,10	0,38
3.	219	G 58/80/13 gufero GP K	2,000	ks	1,54	3,08 20,0	1,85	3,70
4.	97	Kameň vidlice	2,000	ks	5,58	11,16 20,0	6,70	13,39
5.	11006	Zavlačka 5x50	2,000	ks	0,21	0,42 20,0	0,25	0,50
6.	8952	Závlačka 6,3x80	2,000	ks	0,50	1,00 20,0	0,60	1,20
7.	1497	Páka prevodná	1,000	ks	19,00	19,00 20,0	22,80	22,80
8.	1495	Držiak pedálu	1,000	ks	19,25	19,25 20,0	23,10	23,10
9.	247	SYN DOT3 0,5L brzd. kvap.	1,000	ks	1,96	1,96 20,0	2,35	2,35
10.	9996	PKH 12 seg. poistka	3,000	ks	0,04	0,12 20,0	0,05	0,14
11.	2372	Pryžová vložka II	4,000	ks	2,58	10,32 20,0	3,10	12,38
12.	485	Sieťko sac. koša	1,000	ks	7,67	7,67 20,0	9,20	9,20
13.	1496	Poistka	1,000	ks	2,17	2,17 20,0	2,60	2,60
	4866	Pedál uzávierky	1,000	ks	7,38	7,38 20,0	8,86	8,86
15.	1165	Tesnenie príruby uzávierky	2,000	ks	0,57	1,14 20,0	0,69	1,37
16.	98	Tesnenie veka rozvodu	1,000	ks	0,58	0,58 20,0	0,70	0,70
17.	99	Tesnenie veka rozvodu	1,000	ks	0,58	0,58 20,0	0,70	0,70

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	139,07	27,81	166,88
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 166,88 EUR**

Slovom: Jednostašesťdesiatšesť 88/100 EUR